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Zarz^dzenie nr 57/2016
Wojta Gminy Makow

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2016 rok.

Na podstawie art.30 -ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzqdzie gminnym
(Dz. U. z 2016 poz. 446 i poz. 1579 r. ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626,
1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830,1854,
1890,2150, z 2016r. poz.195, poz.1257 i poz.1454) i i § 15 Uchwaty Nr XVI/88/16 Rady
Gminy Makow z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy na 2016 rok.
zarza_dza si$, co nastepuje:

§ 1.1. Dokonuje sie^ zwiekszenia planu dochodow budzetu Gminy o kwote 14.294,00 z\ zgodnie
z zatqcznikiem nr 1 do zarz^dzenia.
Plan dochodow budzetu po zmianach wynosi 21.602.212,48 zi, wtym:

l)dochody biezqce w wysokosci 21.151.537,48 z\.
2) dochody majatkowe w wysokosci 450.675,00 z\

§ 2.1.Dokonuje si$ zwiekszenia planu wydatkow budzetu Gminy o kwot$ 14.294,00 zh zgodnie
z zata_cznikiem nr 2 do zarzqdzenia.
2.Dokonuje sie przeniesieri w planie wydatkow budzetu Gminy o kwote 23.000,00 zi
zgodnie z zala_cznikiem nr 2 do zarzqdzenia
Plan wydatkow budzetu po zmianie wynosi 23.272.341,48 z\ wtym:

3) wydatki biezqce w wysokosci 19.994.296,48 zl.
4) wydatki majatkowe w wysokosci 3.278.045,00 z\.

§ 3. Zarzqdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.
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Zala.cznik Nr 1 do Zarzqdzenia nr 57/2016 Wojta Gminy Makow z dnia 30 listopada 2016r
w ztotych

Dziat

1

§

3

Nazwa

4

Plan przed zmiana,

5

Zmniejszenie

6

Zwi^kszenie

7

Plan po zmianach

(5+6+7)

8

bieza,ce

852

2030

Pomoc spoteczna

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj?
wtasnych zadari biezacych gmin (zwiazkow gmin, zwiazkow
powiatowo-gminnych)

bieza.ce razem:

4826771,00

4826771,00

218406,00

21 137 243,48

0,00

0,00

0,00

0,00

14 294,00

14 294,00

14294,00

14 294,00

4 841 065,00

4 841 065,00

232 700,00

21 151 537,48

majatkowe

majatkowe razem: 450 675,00 0,00 o,oo| 450 675,00

Ogotem: 21587918,48 0,00 14 294,00 1 21 602 212,48

* kol 2 do wykorzystania

Je;
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Zalqcznik nr 2 do Zarza,dzenia nr 57/2016 Wojta Gminy Makow z dnia 30 listopada 2016r Wydatki Budzetu Gminy

Dzial

1

758

801

852

Rozdziat

2

75818

80101

80104

80113

85216

85219

Nazm

4

R6zne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Przedszkola

Dowozenie uczni6w do szkot

Pomoc spoteczna

Zasitki stale

Osrodki pomocy spotecznej

Wydatki razem:

Drzed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszeme

pc zmianach

Drzed zmiana.

zmniejszeriie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

arzed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

DO zmianach

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

jo zmianach

Plan

5

33 000,00

-3 000,00

0,00

30 000,00

29 000,00

-3 000,00

0,00

26 000,00

8 971 913,20

-20 000,00

23 000,00

8974913,20

4513250,86

-7 000.00

0,00

4 506 250,86

867 149,00

0,00

23 000,00

890 149,00

170987,99

-13000,00

0,00

157 987,99

5454343,00

0,00

14 294,00

5 468 637.00

59 062,00

0,00

4 238,00

63 300,00

382 958,00

0,00

10056,00

393014,00

23 258 047,48

-23 000,00

37 294,00

23 272 341 ,48

Ztego

Wydatki
bieza.ce

6
33 000,00

-3 000,00

0,00

30 000,00

29 000.00

-3 000,00

0,00

26 000,00

8677913,20

-20 000,00

23 000,00

8680913,20

4413250,86

-7 000,00

0,00

4 406 250,86

863 149,00

0,00

23 000,00

886 149,00

170987,99

-13000,00

0,00

157937,99

5449343.00

0,00

14294,00

5 463 637,00

59 062,00

0,00

4 238,00

63 300,00

377 958,00

0,00

10056.00

388014,00

19980002,48

-23 000,00

37 294,00

19 994 296,48

z tego:

Wydatki
jednostek

budzetowych.

7

33 000,00

-3 000,00

0,00

30 000,00

29 000,00

-3 000,00

0,00

26 000,00

8 281 807,63

-20 000,00

23 000,00

8 284 807,63

4 201 850,86

-7 000,00

0,00

4 194850,86

833 149,00

0,00

23 000.00

856 149,00

170 987,99

-13 000,00

0,00

157987,99

866213,88

0,00

10056,00

876 269,88

0,00

0,00

0,00

0,00

375 958,00

0,00

10056,00

386 014,00

14 237 429,79

-23 000,00

33 056,00

14 247 485,79

Ztego:

wynagrodzenia i
skladki od nich

naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6353820,00

0,00

0,00

6 353 820,00

3 437 764,00

0,00

0.00

3 437 764,00

540 000,00

0,00

0,00

540 000,00

15000,00

0,00

0,00

15000,00

587 1 89 30

0.00

10056,00

597245,30

0,00

0,00

0,00

0,00

319800,00

0,00

10056,00

329 856,00

9 291 550,30

0,00

10 056,00

9 301 606,30

wydatki zwiazane
z realizacja. ich

slatutowych
zadah;

9

33 000,00

-3 000,00

0,00

30 000,00

29 000,00

-3 000,00

0.00

26 000,00

1 927 987,63

-20 000,00

23 000,00

1 930 987,63

764 086,86

-7 000,00

0,00

757 086,86

293 149,00

0,00

23 000,00

316 149,00

155987,99

-13000,00

0,00

142 987,99

279 024,58

0,00

0,00

279 024,58

0,00

0,00

0,00

0,00

56158,00

0,00

0,00

56158,00

4 945 879,49

-23 000,00

23 000,00

4 945 879,49

dotacje na
zadania biezace

10
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269 400,00

0,00

0,00

269 400,00

swiadczenia na
rzecz os6b
tlzycznych;

11

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 100,00

0,00

0,00

350 100.00

211 400,00

0.00

0.00

211 400,00

30 000,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4583129,12

0.00

4 238,00

4587367,12

59 062,00

0,00

4 238,00

63 300,00

2 000,00

0.00

0,00

2 000,00

5091 807,12

0,00

4 238.00

5096 045,12

wydatki na
programy

finansowane z
udzialem

srodkow o
kt6rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

12

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

46 005,57

0,00

0,00

46 005,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

331 365,57

0,00

0,00

331 365,57

wyptaty z tytuhj
poreczeri i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

oostuga dkigu

14
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

Wydatki
maja.tkowe

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 000,00

0,00

0,00

294 000,00

100000,00

0,00

0,00

100000.00

4 000.00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000.00

0,00

0,00

0.00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000.00

3 278 045,00

0,00

0,00

3 278 045,00

2 tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 000,00

0,00

0,00

294 000,00

100000,00

0,00

0,00

100000,00

4 000.00

0,00

0.00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

5 000,00

3 278 045,00

0,00

0,00

3 278 045,00

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkow, o

ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

13,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 900,00

0,00

0,00

36 900,00

zakup i objecie
akcji i udzialow
oraz wniesienie

wkted6w do
spoiek prawa
handlowego.

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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